Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
22 мая 2019 года
(заседание № 122)

Начало заседания –11:30

	1. О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области.
Докладчик - заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 21.11.2018 № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

3. О внесении изменений в Положение о наградах города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 10.06.2015
№ 25/2015-НА.
Докладчик - заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

4. О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов города Реутов в связи с принятием Советом депутатов города Реутов Решения
от 27.12.2017 № 109/2017-НА «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области».
Докладчик - заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.

	5. О присвоении классного чина председателю Избирательной комиссии города Реутов Укроповой О.А.
Докладчик - заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Болотских Л.Ю.
[bookmark: _GoBack]	6. Разное.